温激协〔2016〕5 号

关于组团赴台湾学习考察的通知

各会员单位：

为学习借鉴国内外先进的经营理念、经营模式和管理经

验，进一步提升我市激光与光电技术研发能力，促进我市激

光与光电技术应用水平，按照协会年度工作安排，协会决定

组织部分会员单位赴台湾学习考察。现将有关事宜通知如

下：

一、访问目的

访问台湾高等院校、科研机构、科技园区、科技平台、

科技中介及科技型企业，研讨激光技术应用的成就与经验；

学习台湾优质激光与光电科技资源和先进技术及管理理念；

加强对台合作，开展技术成果对接，提高我市激光与光电企

业、科研院所、行业组织、科技服务机构参与对台科技合作

的能力和水平，促进激光与光电产业发展和科技进步。

二、参加对象

会员单位负责人、高级技术人员、高级管理人员等，根

据报名情况从中筛选确定。

三、出访时间

初定 6月份下旬，时间一周。具体行程与时间另行通知。

此次出访费用由各会员单位自理。请有意向的单位将拟

参加人员名单于５月 12 日前将报名回执表（附件）发送至

协会邮箱 wenzhoujiguang@126.com 或传真至协会秘书处。

联系人：姚智礼、林双

联系电话（传真）：88169099 手机：13806607677

温州市激光行业协会秘书处

二〇一六年五月九日

附件

2016 年赴台学习考察报名表

姓名 工作单位

性别 身份证号

职务 电子邮箱

手机 曾赴台否

是否有对接的

重点或拟合作

的项目

对赴台访问

有何建议